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4 MF-TR Centru - Chisinay
6207 Gimnaziul nr.o3
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Executor primar de buget (ORGT)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire

L VENITURI
Finantare de la buget
Finantare de {a buget
Finantare de la buget
Surse interne

Surse interne

Incasaride la prestarea serviciilor oy
- plata

H. CHELTUIELI

Alocatii cu caracter general

Asigurarea alimentarii coplior/elevilor
din institutiile de invatamant

Alocatii cu caracter general

Compensatii banesti pentru personalyl
didactic

Mocai cu caracter general

Remunerarea muncii angajatilor
conform statelor

Contributii de asigurari sociale de stat
chligator

Energie electrica

Apa sicanalizare
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00448
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Raportul FD-037. Fisa executarii contului curent. | Alocatii Bugetare

Fisa executarii contului curent A 16207

din 31.05.2025

Directia educatie, tineret si sport a sectoryl

Invatamint secundar

Invatamint gimnazial

Codurile
Proiect de ORG2 Nractului
investitii Omolog noermativ
558
588-d

ui Riseani

Clasificatia
economicad

149800
149800

149800

142310

217180
21210

222110

Aprobat

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6,00

©
o
S

©
=]
S

o

£
QD
QO

Plan precizat
pe an

5538 000,00
5349 500,00
129 400,00
850000
188 500,00
188 500,00
188 500,00
5452 200,00
4 686 100,00
491 700,00
491 700,00
60 000,00
60 000,00
3284 800,00

852 600,00

Form FD-037

Data doc. 04.06.2025

Executat pe pericada
de gestiune

2 4317 366,40
2437 366,40
0,00

29 401,84
0,00

0,00

6,00

2423 296,40
2253 682,81
14821175
140 211,75
0,00
0,00
162821153
472181,34
57 587,72
69 092,49
7106,34

Timpul 07:29

0921

Sold accesibil de

alocatii

3106 633,60
291813360
129 4000

55 598,16
188 500,00
188 500,00
188 500,00

3 028 903,60
2432471719
357 488,25
351 488,25
60 000,00

60 000,00

1 656 588,47

480 418,66

4/
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N ’ 00 5340,00
Alte servicii comunale 88 04 00201 300 e o o e 10 448,00
ey 0.0 15 600,00 §152,00 W
Servicii informationale 88 04 00207 300 222210 s N s 460 57
2220 0,00 120000 £ .
Servicii de telecomunicati 88 04 00201 300 422220 R P
0,00 15 000,00 : ol
Servicii de reparatii curente 88 04 00201 300 — 1500,00 0,00
1 500,00 ; S
Servicii postale si curierat 88 04 00201 300 e o 1050.00 3 050,00
e 4100,00 oY, g
Servicii neatribuite altor aliniate 88 04 00201 300 22999 e : e —
0,00 15 700,00 1 : b
Indemn pt incapacitatea temp de munca 88 04 00201 300 273500 - e
2990 00 491 700,00 14 e e ‘
Servicii neatribuite altor aliniate 88 04 00448 300 222999 . - 60 00000
Compensatii 88 04 00492 300 272500 o . g Bir m“wm
Invatarmint ai ) m‘ 88 04 00207 0,00 4 800 500,00 2283 084,65 261 :
nvatamint gimnazia 002 B
1 184 998,16
0,00 214 400,00 29 401,84 ,
Alocatii cu caracter special 88 04 00201 4 100 300,00
25 00 J U
Remunerarea munci angajatilor 88 04 00201 471 558 211180 0,00 100 300,00 0.0
conform statelor BB 7107
. : i N 2162893 A2 47107
Remunerareg muncii angajatilor 88 04 00201 417 588-¢ 211180 0,00 654 400,00 21928,
conform statelor , i .
ey 00 2910000
Contributii de asiguwrari sociale de stat 88 04 00201 411 558 212160 0,00 29 100,00 0.0
obligator -
: ! . a0 A §39 12 740,61
Contributii de asigurari sociale de stat 88 04 00201 411 588-d 212100 0,00 19100,0 b
obligator B 352 386,48
., - 0,00 1 500,00 11135 :
indemn pt incapacitatea temp de munca 88 04 80201 417 588-d 273500 . —
HE ACTIVE NEFINANCIARE o e i s
. - . 2 0700 77 730,00
3,0 85 800,00 8 070,00 77730,
Invatamint gimnazial B8 04 00207 o 807000 77 730.00
0,00 85 800,00 U '
Alocatii cu caracter general 88 04 00201 3 — 13 630,00
i 0,00 20 000,0 6 370, )
Procurarea masinifor si utilajelor 88 04 00201 300 314110 i,
. 5 0 0,
Procurarea uneltelor st sculelor, 88 04 00201 300 316110 0,00 15 000,00 17000
inventarului de A
= o 0D 1800,00
Procurarea medicamentelor 7; 88 04 00207 300 334110 0,00 18000 00
Mmaterialelor sanitare o 4
) PR 00 5000,00
Procurarea materialelor pentry seopuri 88 04 00201 200 335110 0,00 5 000,00 o,
didactice N : ;
; Bt s a 12 336,00
Procurarea materialelor de yy 88 04 00201 300 336110 0,00 123360 e
ospodaresc si rechi o : : 0.00 30 000,00
FCYLET 0,00 30 600,00 : N i
Procurarea materialelor de constructie 88 04 00207 300 437190 - 168400
2 0,00 16840 : o
Procurarea altor materiale 88 04 00207 300 339110 -
G0 LU
Sold de mijloace banesti ia inceputul 910000 0,00 .00 ~
pericade; e 0.00 0.00 0,00
- Y ’ FRLS, d
Corectarea soldulyi de mijloace banesti i ;

Eﬁum”\\m-m_onwm:.m.Bnno<. md/report/list/3581 831
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